（貴　社　控）

令和 年 月 日

古賀緑地建設株式会社　御中

商　　号

住　　所

電　　話

適格番号

令和 年 月 日付け、 月分の請求書について下記のとおり誤りがありましたので、修正いたします。

【正】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

【誤】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

(注)　当初の適格請求書と合わせて保存願います。

《　修正事項通知書　》

（記）

工事名 品名 数量 単位 単価 消費税額 備考

備考消費税額単価単位工事名 品名 数量

合計金額（税抜）

合計金額（税抜）

以上

古賀緑地建設　捺印欄

印

記票方法

①(貴社控)シートの緑のセルに入力下さい。

※(現場控)(経理部)シートはリンクしていま

す。

②【誤】に訂正前の内容を入力

③ 2で入力した【誤】の訂正を【正】に正

しい内容（金額）で入力

※手書きの方は貴社控（手書）のシートを

お使いください

←シートが貴社控/現場控/経理部に分かれています

2

3

1

《修正事項通知書》について

インボイス施行に伴い、請求書の修正が通知書での対応となりました。

お手数ではございますが、修正事項がある場合は、指定書類 《修正事項通知書》 の提出をお願いいたします。

※弊社への提出は 【現場控】【経理部】の2枚です。

この《修正事項通知書》に関しましては、普通用紙で構いません。（複写用紙不要）

（貴　社　控）

令和 年 月 日

古賀緑地建設株式会社　御中

商　　号

住　　所

電　　話

適格番号

令和 年 月 日付け、 月分の請求書について下記のとおり誤りがありましたので、修正いたします。

【正】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

【誤】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

(注)　当初の適格請求書と合わせて保存願います。

《　修正事項通知書　》

（記）

工事名 品名 数量 単位 単価 消費税額 備考

備考消費税額単価単位工事名 品名 数量

合計金額（税抜）

合計金額（税抜）

以上

古賀緑地建設　捺印欄

印

（現　場　控）

令和 年 月 日

古賀緑地建設株式会社　御中

商　　号

住　　所

電　　話

適格番号

令和 年 月 日付け、 月分の請求書について下記のとおり誤りがありましたので、修正いたします。

【正】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

【誤】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

(注)　当初の適格請求書と合わせて保存願います。 以上

《　修正事項通知書　》

（記）

工事名 品名 数量 単位 単価 消費税額 備考

備考消費税額単価単位工事名 品名 数量

合計金額（税抜）

合計金額（税抜）

古賀緑地建設　捺印欄

印

（経　理　部）

令和 年 月 日

古賀緑地建設株式会社　御中

商　　号

住　　所

電　　話

適格番号

令和 年 月 日付け、 月分の請求書について下記のとおり誤りがありましたので、修正いたします。

【正】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

【誤】

月日 工事番号 税率

1

2

3

4

5

(注)　当初の適格請求書と合わせて保存願います。 以上

《　修正事項通知書　》

（記）

工事名 品名 数量 単位 単価 消費税額 備考

備考消費税額単価単位工事名 品名 数量

合計金額（税抜）

合計金額（税抜）

古賀緑地建設　捺印欄

印